
Ruční vysavač 14,8 V Direct Animal Concept VP4430 

 
Kompaktní velikost 

BLDC motor 
Malý turbokartáč 

 
 

Kompaktní vysavač pro drobný úklid v domácnosti i v autě 
Ruční vysavač VP4430 Direct Animal je spojením elegantního 
designu a kompaktního těla. Nabízí pohodlnou obsluhu a usnadní 
vám každodenní drobný úklid v domácnosti i v autě. Díky kvalitní Li-
Ion baterii 14,8 V s kapacitou 2200 mAh zvládnete uklízet až 30 
minut na jedno nabití. Součástí výbavy je praktický stojan na 
uskladnění vysavače i drobného příslušenství. 
 

 
Výkonný BLDC motor se podílí na vysoké sací síle 

Vysoký sací výkon je zásluhou BLDC motoru. Jedná se o nově 
používaný digitální bezkartáčový stejnosměrný motor, který má 
řadu výhod. Zmíněný motor je tišší, spolehlivější, energeticky 
úspornější a má delší životnost než běžné motory. Chcete-li se 
dozvědět o BLDC motoru více, přečtěte si náš článek "BLDC motor a 
jeho výhody". 

 
Malý turbokartáč - specialista na zvířecí chlupy 
Každého majitele chlupatého mazlíčka zajisté potěší příslušenství 
v podobě malého turbokartáče. Jedná se o výkonný kartáč 
s vlastním pohonem, který dokáže vyčesat vlasy a chlupy z koberců, 
čalounění i zvířecích pelíšků. Účinný HEPA filtr 13 navíc zachytí 
nežádoucí bakterie a alergeny. 
 
 

https://www.my-concept.cz/bldc-motor-a-jeho-vyhody_w732.html
https://www.my-concept.cz/bldc-motor-a-jeho-vyhody_w732.html


Štěrbinová hubice s prachovým kartáčkem 2v1 
V příslušenství ručního vysavače VP4430 naleznete speciální hubici 
2v1, která je spojením štěrbinové hubice a prachového kartáčku. 
Můžete ji využít jako samostatnou štěrbinovou hubici na úklid 
špatně přístupných míst (radiátory, zásuvky, prostor mezi 
matracemi a čalouněním apod.) nebo přiklopit prachový kartáček a 
šetrně odstranit prach z nábytku, žaluzií, parapetů, knih nebo 
klávesnice. 

 
Hubice na čalounění 
S hubicí na čalounění vysajete jakýkoliv čalouněný nábytek, 
matrace nebo interiér auta.  
 
 
 
 

Ohebná hubice usnadní úklid v autě a úzkých prostorech 
Dlouhá štěrbinová hubice umožňuje dosáhnout do těžce 
přístupných míst a úzkých štěrbin, kde běžné hubice nemusí být tak 
efektivní. Je tedy ideální na čištění mezer mezi sedadly v autě, mezi 
polštáři, matracemi, k čištění radiátorů, schodů a dalších těžko 
dostupných míst. Díky své délce a ohebnosti se s ní dostanete 
opravdu kamkoliv. 
 
 
Technické parametry: 
BLDC motor 
Baterie Li-Ion 14,8 V, 2200 mAh 
Sací síla: 10-20 kPa 
Doba vysávání: 10-30 min 
Kapacita prachové nádoby: 0,2 l 
HEPA filtr H13 
Indikátor stavu baterie 
Hlučnost: <80 dB 
Příkon: 180 W 
Doba nabíjení: 4-5 hod 
Hmotnost 1,73 kg  
 
Příslušenství: 
Stojan 
Malý turbokartáč 
Štěrbinová hubice 2v1 
Dlouhá štěrbinová hubice 
Hubice na čalounění 
Adaptér 
 

 
 


